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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og
emballering/tildækning af fødevarer på køl og frost. Der er
varmt og koldt vand, sæbe og engangspapir ved håndvask i
pizzeria.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pizzeria.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Alle gummilister omkring døre og
skuffer i køler nr.1 (køler under pizzabord) er revnet. Der ses
indtørrede hvid belægninger på den ene gummilister. På den
anden ses kraftig sort belægning i revnen. Gummilisterne er
sorte forskellige steder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har bestilt
gummilister, men vi har ikke modtaget dem endnu.
Vejledt generelt om regel for vedligeholdelse af fødevarelokaler
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og udstyr.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Risiko analyse omfatter kun varemodtagelse, opbevaring og salg. Virksomheden har
ikke udarbejde risiko analyse for bl.a. varmebehandling af fødevarer. Virksomheden varmebehandler ½ grill,
kylling, bøffer (fra frost), pizzaer, steger pomme frittes. Der er henvist til www.fvst.dk , hvor virksomheden kan
hente værktøj til at udarbejde risiko analyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var en misforståelse, vi ikke har lavet risiko analyse i
forbindelse med sidste kontrolbesøg.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer og varemodtagelse i januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


